
ZARZĄDZENIE NR 279/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                         8.479,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          8.479,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.015.095,05 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.952.663,76 zł 

b) majątkowe w kwocie – 8.062.431,29 zł 

2) wydatki 74.824.217,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.456.714,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.367.502,88 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 279/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 435 595,02 -8 479,00 1 427 116,02 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 000,00 -3 298,00 13 702,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 000,00 -3 298,00 13 702,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

28 500,00 -122,00 28 378,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 500,00 -122,00 28 378,00 

 85216  Zasiłki stałe 195 655,00 -9 394,00 186 261,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

191 655,00 -9 394,00 182 261,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 194 290,00 -488,00 193 802,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

171 312,00 -488,00 170 824,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

150 216,00 -1 161,00 149 055,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 116,00 -1 161,00 1 955,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 400,00 5 984,00 56 384,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 400,00 5 984,00 56 384,00 

Razem: 65 023 574,05 -8 479,00 65 015 095,05 

 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 279/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 939 000,00 0,00 939 000,00 

 70095  Pozostała działalność 488 500,00 0,00 488 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 465,00 20 000,00 159 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 050,00 -20 000,00 128 050,00 

710   Działalność usługowa 126 217,17 0,00 126 217,17 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 119 000,00 0,00 119 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 400,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -400,00 7 600,00 
750   Administracja publiczna 5 509 279,00 0,00 5 509 279,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 863 942,00 0,00 3 863 942,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 55 900,00 -1 900,00 54 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 900,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 18 929 852,06 0,00 18 929 852,06 
 80101  Szkoły podstawowe 14 510 038,65 -300,00 14 509 738,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 754 375,20 -3 016,00 8 751 359,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 150,00 500,00 533 650,00 
  4260 Zakup energii 150 200,00 -3 500,00 146 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 311 039,00 -2 500,00 308 539,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -530,00 13 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 580,00 17 800,00 177 380,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 150,00 -400,00 8 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 500,00 -3 770,00 22 730,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11 200,00 -1 684,00 9 516,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 30 059,28 -3 200,00 26 859,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 013 386,00 300,00 1 013 686,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 613 129,00 1 700,00 614 829,00 

  4260 Zakup energii 22 021,00 -800,00 21 221,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 450,00 -250,00 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 872,00 -250,00 1 622,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

133 798,00 1 300,00 135 098,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 999,00 2 000,00 63 999,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 483,00 -500,00 1 983,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 940,00 -200,00 10 740,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

612 555,00 -1 300,00 611 255,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 110,00 150,00 15 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 681,00 550,00 59 231,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 63 455,00 -2 000,00 61 455,00 

852   Pomoc społeczna 3 365 655,02 -8 479,00 3 357 176,02 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

17 500,00 -3 298,00 14 202,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 500,00 -3 298,00 14 202,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

106 500,00 -122,00 106 378,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 500,00 -122,00 98 378,00 
 85216  Zasiłki stałe 201 655,00 -9 394,00 192 261,00 
  3110 Świadczenia społeczne 196 655,00 -9 394,00 187 261,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 184 203,11 1 012,00 1 185 215,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 785 130,00 -488,00 784 642,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 600,00 1 500,00 36 100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

566 942,89 -2 661,00 564 281,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 374 811,00 -1 161,00 373 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 700,00 -1 500,00 33 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 400,00 5 984,00 90 384,00 
  3110 Świadczenia społeczne 84 400,00 5 984,00 90 384,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 746 224,00 0,00 746 224,00 

 85401  Świetlice szkolne 383 131,00 -1,00 383 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 266 773,00 -220,00 266 553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 048,00 400,00 52 448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 4 384,00 -181,00 4 203,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 2



Fundusz Solidarnościowy 
 85495  Pozostała działalność 23 000,00 1,00 23 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1,00 3 001,00 

855   Rodzina 18 340 620,00 0,00 18 340 620,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 875,00 0,00 60 875,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 820,00 370,00 42 190,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 628,00 -370,00 258,00 

Razem: 74 832 696,05 -8 479,00 74 824 217,05 
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 279/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 

 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 3.298,00 zł na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 
2) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 122,00 zł na wypłatę zasiłków 

okresowych (§ 3110). 
3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 9.394,00 zł na wypłatę zasiłków 

stałych (§ 3110). 
4) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 488,00 zł na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku 
(§ 4010). 

5) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 1.161,00 zł na organizowanie i 
świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych (§ 4010). 

6) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 5.984,00 zł na realizację rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” (§ 3110). 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki  w dz. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup tablic z nazwami ulic i placów na terenie miejscowości Myszyniec (§ 4210). 

2) Zmniejsza się wydatki  w dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 o kwotę 400,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pokrycie składek ZUS związanych z wynagrodzeniem członków Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej (§ 4110). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 1.900,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę odszkodowania (§ 4590). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, § 4260, § 4270, § 4280, § 4360, § 4410, § 
4700, § 4710; rozdz. 80103 § 4260, § 4360, § 4410, § 4710 o łączną kwotę 20.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia, audyt energetyczny, wynagrodzenia (rozdz. 80101 
§ 4210 – 500,00 zł, § 4300  - 17.800,00 zł; rozdz. 80103 § 4010 – 1.700,00 zł).  

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80149 § 4120, § 4240; rozdz. 80150 § 4240 o łączną kwotę 
2.700,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli, dodatki socjalne i 
składki ZUS (rozdz. 80149 § 4010 – 2.000,00 zł; rozdz. 80150 § 3020 – 150,00 zł, § 4110 – 550,00 
zł).  

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85228 § 4170 o kwotę 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia (rozdz. 85219 § 4170).  

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85401 §§ 4010, 4120 o łączną kwotę 401,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne (rozdz. 
85401 § 4110 – 400,00 zł; rozdz. 85495 § 4210 – 1,00 zł).  

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85504 § 4710 o kwotę 370,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzenia (§ 4010).  
 
 Zastępca Burmistrza 

  
Stanisław Ścibek 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5B4CF8-EFBE-453D-826E-788E8581E406. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Uzasadnienie

